loquntur Germanice; est autem ille tractus inter Carni- '

| oliam et Dalmatiam. uicipus mari Adriatico et undequa-

que a populis lingnae’lllyricae cinctus®.

»Insuper de certa scientia attestamur, praedictam
prouinciam et eius incolas ab omnibus populis uno
ore censeri et appellari [llyricos. Nec turbare
debent litterae Dominorum Deputatorum dictae prouninciae
quia uerissimum quidem est, quod illi dicunt, prouninciam
esse Caesareae Maiestati subiectam et Germaniae additam ;
unde tamen non sequitur, prouinciam uel gentem non
esse Illyricam. Et quod addant, peregrinos debere ad
Germanorum Hospitale recurrere, et non ad Illyricam, id
sine dubio, uwel ex aliqua prana aut insufficiente infor-
matione subrepsit, qua putabant, peregrinos praedictos in
Germanico suscipi Hospitali, ant suscipiendos esse. Nun-
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quam enim intendebant, aut intendere poterant nel de-

bebant, pauperos peregrinos ab utroque Hospitali exclu-
dere et naturali eorum iure prinari quo eos nemo priuare
potest. In horum filem manum nostrarum subscriptiones

et sigilla nostra apposnimus. Romac, Martii die trigesima |

prima, anno 1654.°

,Joannes Georgius a Lawberg, Baro in Stein. et Af.
Guetenberg manu propria f Loco signetti (sic!); Joannes
Sigefridus a Lamberg m. p. ¥ Loco signetti, Franciscus
Albertus Kayssel manu propria § L. signetti; Joannes
Franciscus Copriua de Reichsperg m. p. L. signetti ; Jodocus
Jacobus a Galemberg m. p.; Sigfridus a Galemberg; Joan-
nes Adamus Engelshauser m. p. L. signetti.

,»Nos quoque infrascripti, nati et educati in Croatia
rou incia Carnioliae contermina, eorum quae hic supra.
seripta sunt bene conscii et periti cum praedictis testibus
supradicta eodem ut illi modo affirmamus. Romae, trige-
gima prima Martii 1654. Comes Nicolaus Drascouich per-
petuus de Trahostian m. p.  Loco signetti; Comes Joan-
nes Drascouich perpetuus de Trahostian (Drachenstein)
m. p. T Locus signetti.

,Fidem facio per praesentes ego Notarius publicus
nfrascriptus qualiter die XI. Aprilis 1654 Illustrissimi
DD. Comites Nicolaus et Joannes Draskonitij perpetui de
Trahoistian, filii quondam Illustrissimi et Ecelentissimi
D. Comitis Joannis Palatini Proregis Hungariae, et me-
diante iuramento, tactis scripturis, recognouerunt et re-
cognoscunt subscriptiones suas et duo sigilla, quibus
ordinarie utuntur; eo et medio eorum iuramento tactis
corporaliter scripturis recognouerunt similiter subscrip-
tiones et sigilla Illustrissimi D. Joannis Georgii Baronis
a Lamberg et Illustrissimi D. Joannis Francisci Coprina
subscriptiones, litteras, caratheres (sic!) in forma etc.
omni ete. Et alias latius prout in actis meis etc. Ad quae
etc. in quorum fidem Datum hac die et anno praedictis.
Ita est. Ego Leonardus de Leonardis Curiae Eminentissimi
et Rdsmi D. Cardinalis Vicarii, notarius in fidem etec.
+ Loco sigilli. (Starine, XVIIL. str. 147—148).